Nen/n YWH

1 15-28-0004957
2. 15-28-0002934
3. 17-28-0000649
4. 15-28-0010100
5. 15-28-0024252
6. 15-28-0004163
7. 17-28-0005043
8. 15-28-0000920
9. 15-28-0005125
10. 15-28-0002606
11. 17-28-0001530
12. 15-28-0011600
13. 15-28-0001861
14. 15-28-0006259
15 15-28-0003989
16. 15-28-0006942
17. 16-28-0009896
18. 15-28-0024685
19. 15-28-000484
20. 16-28-0001616

3MMHWIA hecTmBab Beepoccuiickoe

05 mapra 2019 roga
o

Bopobbés Hukuta leHncoBuy
KyknuH AHapeii AnekceeBuy
LseL, ApTém EBreHLeBmy
Ko3neHko AnekcaHap BukTtoposuy
3y6umnHcKkunii Hukuta dayapaosuy
KpacHoB AHapeit Amutpresny
Hypucnamos Mapk PoanoHoBuy
LlleBenes Erop AHApeeBuny
LLlepbuHa Bnagucnas AnekcaHapoBuy
CypkvH OaHuna HOpbesmy

FopuH Nnbsa AnekcaHaposuy
Mapkosuy Martseli Banepbesuy
CKpunHMK PomaH Bacunbesny
AHTIOWIMH Bnagumup Opbesny
CmupHOB Makcum AnekcaHapoBuy
PaM3vH Anekceli Bnagumuposuy
Ca3oHOB ApTéEM BuTanbesumy
ApyTIOHAH ApTeM

TumoLwueHko Hukuta Cepreesuy

10L
NntBMHOB Hukuta KO pbeBNUYNMANeHTPC W Aduxuii

FNaBHbIN cyaps

[NaBHbIN CeKpeTapb

V ctyneHb (16-17 net) toHoLwm

KomaHpaa [ara poxga,
bnaroselleHck  16.08.2002
3eq 13.04.2002
Mwuxaiinosckuii  14.08.2002
Tam60BCKUiA 06.11.2001
OkTa6pbekuii  02.10.2002
3aBUTUHCKMIA 12.09.2001
benoropck 24.12.2001
BnaroseLLeHckuii 24.12.2002
CepblwesckuiA  13.02.2002
ApxapuHckuii - 21.03.2002
MNporpecc 07.05.2001
Benoropckuii 12.10.2002
LLinmaHoBCcK 24.12.2001
ViBaHOBCKWIA 12.12.2002

KoHcTaHTHOBeH 09.12.2002
22.09.2001
24.06.2001

PaiiumxuHek
Bypelickuii

MarparaumHckmk 22.03.2001
LLnmaHosckuii  28.12.2001

18.08.2001

Mon

My»Kckoit
My»Kckoit
My»Kckoit
My»Kckoit
My»Kckoit
My»KcKoi
My>KcKoi
My>KcKoi
My>KcKoi
My»kckoit
My»Kckoit
My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My>KcKoi
My>KcKoi
My»>Kckoli
My»>kckoli
My»Kckoi

06wt utor
(Cymma)

371
356
354
352
342
336
335
326
321
319
318
317
315
315
308
301
282
272
263
257

®U3KyMbTYPHO-CNOPTUBHOIO KOMMNekca "'for
AMypCKOii 06nacTm

© oo ~NOUhwWNRE

T e e e R o Gy SRy
S ©Wow~NOoOUlhWNERO

H.B.laBuHa, cclkkK

MNoprarueaHvie n3

BlCa Ha BbICOKOIA

nepeknaguHe

23
16
22
20
23
24
17
21
16
18
18
19
12
14
14
22

14
14
19

E.C.be3martepHblIx, CC1KK

64
61
64
63
64
65
65
63
61
62
62
62
46
60
60
64
25
60
60
62

HaxroH Briepen,  TMPbDKOK B /IMHY C

3 NONOXKeHUA

Horamm Ha

FMMHacTIYecKol

cKambe
28 90
24 76
28 90
31 100
25 79
28 90
18 66
23 73
18 64
19 65
17 63
11 50
25 79
16 62
22 70
27 86
2 70
23 73
2 70
18 64

MecTa TO/TYKOM
CTOA C NpAMbIMM - ABYMSA HOramu

269
250
259
270
255
240
265
275
254
274
250
245
251
250
255
240
230
260
245
260

68
64
65
68
65
62
65
69
64
69
64
63
64
64
65
62
60
66
63
66

~K Tpyay 1 obopoHe" (FTO) cpeam BCeX KATEropuin HaceneHus

KCK r. PailumxmHcKa

MogHVMaHve MNnasaHve 50 m

TynoBuLa 13

NONMOXEHNS NEXa

Ha cnuHe

(konunyecTBO pas

3a 1 MUHYTY)
76 80 00:38.27 69
66 70 00:27.64 85
64 68 00:40.96 67
48 55 00:41.09 66
64 68 00:41.27 66
51 60 00:50.27 59
62 68 00:36.51 71
51 60 00:46.72 61
58 64 00:39.37 68
54 62 00:47.98 61
52 61 00:39.72 68
64 68 00:33.17 74
60 65 00:46.89 61
65 69 00:49.31 60
46 51 00:45.12 62
58 64 01:14.16 25
52 61 00:41.94 66
46 51 01:17.74 22
66 70 0
60 65 0



© oo N gk wN

o e e e T el g Ty
© oo N gk wWDNEO

3MMHWMIA thecTmBasb Bcepoccninickoro gomskynbTYPHO-CNOPTUBHOIO KOMM/ekca "ToToB K Tpyay U 060poHe™ (FTO) cpeamn Bcex KaTeropuii HaceneHnss AMypCcKofi

05 mapra 2019 roga

YVH

19-28-0000881
15-28-0006864
18-28-0000317
19-28-0000693
15-28-0014736
16-28-0003333
17-28-0001309
17-28-0006925
15-28-0004305
15-28-0006093
18-28-0003830
15-28-0002081
16-28-0000441
15-28-0012527
15-28-0005894
15-28-0024255
15-28-0018822
15-28-0000255
18-28-0002362

obnacTu

V cTyneHb (16-17 neT) AeBYLIKK

KCK r. PaitunxmHcka

o]Y[e) KomaHpaa [Jata poxa,.
Kaprawosa Envnsaseta [leHUCOBHA  BraroseweHck  20.06.2002
Mopacocosa AneHa AnekceeBHa 3es 08.07.2002
KapskuHa AneHa CepreesHa BraroseLyeHckuii  08.12.2002
Mapma3a MonmHa AnekcaHOpOBHA  Bypetickuii 28.07.2002
HukntHa Buktopua UropesHa MargaraumHekwid - 29.09.2001
3asbsanioBa AnéHa AHOpeeBHa Muxaiinosckuii  24.03.2002
MapamoHoBa AHxkena NasnoBHa Tam60BCKYiA 07.07.2001
BypmucTpoBa AHactacus BagyMOBHE Benoropekwii 31.07.2002
MaukaH lNMonmHa AHgpeeBHa 3aBUTUHCKMIA 03.02.2002
JNlyKbAHUYK HOnusa MmntpuesHa ApXapUHCKNiA 04.11.2002
Ka3zakoBa AnlHa AnekceeBHa CepblLLeBCKuiA 05.10.2001
MNueawesa EkatepuHa HOpbeBHa Mporpecc 14.03.2001
MNepeakosa TaTbsAHa AneKcaHAOPOBH PaiiumxuHek 13.08.2002
lapmaw AnimHa EBreHbeBHa Benoropex 04.08.2002

ToposiH AHrennHa AHApeeBHa KoHcTaHTMHOBCKMiA 02.12.2002

KopuarnHa KceHua AnekcaHApPOBHA  OkTa6pbckuii 06.10.2001
ApoHbGaeBa Hatanbs AneKCaHOPOBH CeoGoaHeHckuit  14.11.2002
TapaxteeBa Cost CepreeBHa LLInmaHoBCK 24.02.2003
be3pyk Oapba lBaHOBHa ViBaHOBCKWif 22.08.2002

Mon

YKeHcKuiA
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHcKuiA
YKeHckuii
YKeHckuin
YKeHcKkuiA
YKeHcKuiA
YKeHcKuiA
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHckuii
YKeHcKuiA
YKeHcKuiA

YKeHckuii

o6yt ntor
(Cymma)

376
356
341
327
322
314
312
305
305
299
294
287
278
278
272
263
247
177
170

© oo ~NOO U WN R

e e el el ol o
© 00N UDhWNERERO

CrnbaHvie u Hak/oH Bnepes 3 MpbbKOK B A4nnHy  [oHM MaHue
pasrmbaHvie pyK B NOMOXKEHWS CTOA C  C MECTA TO/IYKOM  TY/OBYLLA 13
yrnope fieXxa Ha  NPAMbUVYA HOTaMK  1BYMS! HOTaMn  NIOJIOK eHUSE NiedKa

nony Ha Ha Cnn He
rmmHan U4YPrKn 1KONMYpriso nay
19 60 35 100 198 63 56
35 65 24 65 200 63 64 74
40 67 31 82 193 62 55 65
43 68 22 63 198 63 59 69
30 63 24 65 205 65 56 66
23 61 16 60 191 61 60 70
15 55 28 73 197 63 45 60
19 60 24 65 192 61 55 65
32 64 17 60 200 63 61 71
12 43 21 62 198 63 59 69
13 46 29 76 195 62 46 61
12 43 20 62 204 64 50 63
30 63 18 61 190 61 53 64
28 63 21 62 175 45 48 62
21 61 24 65 180 50 36 40
32 64 27 70 200 63 56 66
18 60 25 66 177 47 64 74
7 12 21 62 170 40 50 63
11 40 13 50 168 36 38 44

MnasaHve 50 m

00:31.02
00:30.04
00:50.34
00:53.18
00:55.91
00:56.57
00:58.32
01:04.62
01:08.59
00:57.12
01:07.11
01:04.18
01:23.58
01:09.95
01:03.96
0

87
89
65
64
63
62
61
54
47
62
49
55
29
46
56

O O O o



