Амурской области

Зимний фестиваль Всероссийског 💍 ризкультурно-спортивного комплекса "Год 🦠 к труду и обороне" (ГТО) среди всех категорий населения

V ступень (16-17 лет) юноши

05 марта 2019 года

КСК г. Райчихинска

оз марта 2013 года																	
№ п/п	УИН	ФИО	Команда	Дата рожд.	Пол	'	Общий итог Подтягивание			Наклон вперед		Прыжок в длину с		Поднимание		Плавание 50 м	
						(Сумма)			i i		из положения		чком	туловища из			
								перекладине		стоя с прямыми ногами на скамье		двумя ногами		положения лежа на спине (количество раз за 1 минуту)		1	
			i		İ												
1.	15-28-0004957	Воробьёв Никита Денисович	Благовещенск	16.08.2002	Мужской	371	1	23	64	28	90	269	68	76	80	00:38.27	69
2.	15-28-0002934	Куклин Андрей Алексеевич	Зея	13.04.2002	Мужской	356	2	16	61	24	76	250	64	66	70	00:27.64	85
3.	17-28-0000649	Швец Артём Евгеньевич	Михайловский	14.08.2002	Мужской	354	3	22	64	28	90	259	65	64	68	00:40.96	67
4.	15-28-0010100	Козленко Александр Викторович	Тамбовский	06.11.2001	Мужской	352	4	20	63	31	100	270	68	48	55	00:41.09	66
5.	15-28-0024252	Зубчинский Никита Эдуардович	Октябрьский	02.10.2002	Мужской	342	5	23	64	25	79	255	65	64	68	00:41.27	66
6.	15-28-0004163	Краснов Андрей Дмитриевич	Завитинский	12.09.2001	Мужской	336	6	24	65	28	90	240	62	51	60	00:50.27	59
7.	17-28-0005043	Нурисламов Марк Родионович	Белогорск	24.12.2001	Мужской	335	7	17	65	18	66	265	65	62	68	00:36.51	71
8.	15-28-0000920	Шевелев Егор Андреевич	Благовещенский	24.12.2002	Мужской	326	8	21	63	23	73	275	69	51	60	00:46.72	61
9.	15-28-0005125	Щербина Владислав Александрович	Серышевский	13.02.2002	Мужской	321	9	16	61	18	64	254	64	58	64	00:39.37	68
10.	15-28-0002606	Суркин Данила Юрьевич	Архаринский	21.03.2002	Мужской	319	10	18	62	19	65	274	69	54	62	00:47.98	61
11.	17-28-0001530	Горин Илья Александрович	Прогресс	07.05.2001	Мужской	318	11	18	62	17	63	250	64	52	61	00:39.72	68
12.	15-28-0011600	Маркович Матвей Валерьевич	Белогорский	12.10.2002	Мужской	317	12	19	62	11	50	245	63	64	68	00:33.17	74
13.	15-28-0001861	Скрипник Роман Васильевич	Шимановск	24.12.2001	Мужской	315	13	12	46	25	79	251	64	60	65	00:46.89	61
14.	15-28-0006259	Антюшин Владимир Юрьевич	Ивановский	12.12.2002	Мужской	315	14	14	60	16	62	250	64	65	69	00:49.31	60
15.	15-28-0003989	Смирнов Максим Александрович	Константиновск	09.12.2002	Мужской	308	15	14	60	22	70	255	65	46	51	00:45.12	62
16.	15-28-0006942	Рамзин Алексей Владимирович	Райчихинск	22.09.2001	Мужской	301	16	22	64	27	86	240	62	58	64	01:14.16	25
17.	16-28-0009896	Сазонов Артём Витальевич	Бурейский	24.06.2001	Мужской	282	17	9	25	22	70	230	60	52	61	00:41.94	66
18.	15-28-0024685	Арутюнян Артем	Магдагачинский	22.03.2001	Мужской	272	18	14	60	23	73	260	66	46	51	01:17.74	22
19.	15-28-000484	Тимошенко Никита Сергеевич		28.12.2001	Мужской	263	19	14	60	22	70	245	63	66	70		0
20.	16-28-0001616	Литвинов Никита Юрьевич	Ромненский	18.08.2001	Мужской	257	20	19	62	18	64	260	66	60	65		0

Главный судья

Главный секретарь

Н.В.Шавина, сс1кк

Е.С.Безматерных, сс1кк

V ступень (16-17 лет) девушки

05 марта 2019 года

КСК г. Райчихинска

пскт. гайчихинска																	
	УИН	ФИО	Команда	Дата рожд.	Пол	1 ' 1		Сгибание и		Наклон вперед из		Прыжок в длину		Поднимание		Плавание 50 м	
			ļ						в положения стоя с		•		туловища из		1		
								упоре лежа на		прямыми ногами		двумя ногами		положения лежа		1	
						полу		пимнастической				на спине (количество раз					
1.	19-28-0000881	Карташова Елизавета Денисовна	Благовещенск	20.06.2002	Женский	376	1	19	60	35	100	198	63	56		00:31.02	87
2.	15-28-0006864	Подсосова Алена Алексеевна	Зея	08.07.2002	Женский	356	2	35	65	24	65	200	63	64	74	00:30.04	89
3.	18-28-0000317	Карякина Алена Сергеевна	Благовещенский	08.12.2002	Женский	341	3	40	67	31	82	193	62	55	65	00:50.34	65
4.	19-28-0000693	Мармаза Полина Александровна	Бурейский	28.07.2002	Женский	327	4	43	68	22	63	198	63	59	69	00:53.18	64
5.	15-28-0014736	Никитина Виктория Игоревна	Магдагачинский	29.09.2001	Женский	322	5	30	63	24	65	205	65	56	66	00:55.91	63
6.	16-28-0003333	Завьялова Алёна Андреевна	Михайловский	24.03.2002	Женский	314	6	23	61	16	60	191	61	60	70	00:56.57	62
7.	17-28-0001309	Парамонова Анжела Павловна	Тамбовский	07.07.2001	Женский	312	7	15	55	28	73	197	63	45	60	00:58.32	61
8.	17-28-0006925	Бурмистрова Анастасия Вадимовна	Белогорский	31.07.2002	Женский	305	8	19	60	24	65	192	61	55	65	01:04.62	54
9.	15-28-0004305	Мацкан Полина Андреевна	Завитинский	03.02.2002	Женский	305	9	32	64	17	60	200	63	61	71	01:08.59	47
10.	15-28-0006093	Лукьянчук Юлия Дмитриевна	Архаринский	04.11.2002	Женский	299	10	12	43	21	62	198	63	59	69	00:57.12	62
11.	18-28-0003830	Казакова Алина Алексеевна	Серышевский	05.10.2001	Женский	294	11	13	46	29	76	195	62	46	61	01:07.11	49
12.	15-28-0002081	Пивашева Екатерина Юрьевна	Прогресс	14.03.2001	Женский	287	12	12	43	20	62	204	64	50	63	01:04.18	55
13.	16-28-0000441	Передкова Татьяна Александоровн	Райчихинск	13.08.2002	Женский	278	13	30	63	18	61	190	61	53	64	01:23.58	29
14.	15-28-0012527	Гармаш Алина Евгеньевна	Белогорск	04.08.2002	Женский	278	14	28	63	21	62	175	45	48	62	01:09.95	46
15 .	15-28-0005894	Тороян Ангелина Андреевна	Константиновский	02.12.2002	Женский	272	15	21	61	24	65	180	50	36	40	01:03.96	56
16.	15-28-0024255	Корчагина Ксения Александровна	Октябрьский	06.10.2001	Женский	263	16	32	64	27	70	200	63	56	66	0	0
17.	15-28-0018822	Аронбаева Наталья Александровн	Свободненский	14.11.2002	Женский	247	17	18	60	25	66	177	47	64	74		0
18.	15-28-0000255	Тарахтеева София Сергеевна	Шимановск	24.02.2003	Женский	177	18	7	12	21	62	170	40	50	63		0
19.	18-28-0002362	Безрук Дарья Ивановна	Ивановский	22.08.2002	Женский	170	19	11	40	13	50	168	36	38	44		0

Главный судья

Н.В.Шавина, сс1кк

Главный секретар

Е.С.Безматерных, сс1кк